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S C R I P T A

Numéro Scripta :  3313

Auteur(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Gérard du Marché [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1204, juin

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Philippe [II, roi de France], donne en fief et à hommage lige à Gérard du Marché la terre de Philippe de Colombières,
jusqu’à cent livres d’Anjou de revenu annuel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi, Caen,
Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 88, p. 16.
b.   Brunel  Clovis, Delaborde  Henri-François, Monicat  Jacques, Petit-Dutaillis  Charles, Recueil des actes de
Philippe Auguste, roi de France, t. 2, années du règne XVI à XXVII (1er novembre 1194-31 octobre 1206), Paris,
Imprimerie nationale (Chartes et diplômes relatifs à l’histoire de France ; 6), 1943, nº 808, p. 387-388.

Texte établi d’après a

Philippus, etc., quod nos Jerardo de Mercato dedimus in hominagium ligium et feodum terram que fuit Philippi
de Columbariis sub precio C librarum andegavensium annui redditus sive proventus, tali tenore quod, si terra illa
valuerit per annum amplius quam C libre parisiensium, nos de eo quod amplius valuerit disponemus et faciemus
voluntatem nostram ; si vero minus quam C libre andegavensium per annum valuerit, nos eidem Jerardo defectum
supplebimus usque ad summam C librarum andegavensium. Quod ut vatum, etc. Actum anno Domini M. CC.
IIIIº, mense junii.